1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  03/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

Para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final, após a realização do Curso de Formação Inicial, para os Cargos 314 –

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PARQUE SANTANA – USA Parque Santana e 316 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –

SÃO PEDRO – USA São Pedro, do Concurso Público – Edital nº 03/2019.

INFORMA, ainda, que não houve candidato habilitado no Curso de Formação Inicial para o Cargo de 303 – AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – CENTO E VINTE – UBS Limério.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 314 - ACS - PARQUE SANTANA - USA Parque Santana
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0340000892 CATIA POLIANE MOURA 54.175.594-8 47,50 1
0340000882 ADRIANA BENEDITA DOS SANTOS OLIVEIRA 596605213 42,50 2
0340000898 DÉBORA NATALIA MOURA 16806024 40,00 3

CARGO 316 - ACS - SÃO PEDRO - USA São Pedro
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0340001013 LUZIA PEREIRA DA SILVA 363079300 40,00 1

Santana de Parnaíba/SP, 08 de agosto de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :